1

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МАРТЫНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 13 мая 2021 года №18

О передаче части полномочий по организации ритуальных услуг от Администрации Мартыновского сельсовета Суджанского района Курской области Администрации Суджанского района Курской области на 2021-2022 годы

Руководствуясь пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Мартыновский сельсовет» Суджанского района Курской области, во исполнение решения Суджанского районного суда Курской области от 03.09.2020 года о создании специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Мартыновского сельсовета Собрание депутатов Мартыновского сельсовета Суджанского района РЕШИЛО:
1. Дать согласие Администрации Мартыновского сельсовета Суджанского района Курской области о передаче части полномочий по организации ритуальных услуг Администрации Суджанского района Курской области на 2021-2022 годы в части:
1.1. организации ритуальных услуг специализированной службой, созданной Администрацией Суджанского района Курской области;
1.2. рекомендовать Администрации Мартыновского сельсовета Суджанского района Курской области заключить соглашение с Администрацией Суджанского района Курской области «О передаче части полномочий по организации ритуальных услуг».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального образования «Мартыновский сельсовет» Суджанского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов                        Глава
Мартыновского сельсовета                                        Мартыновского сельсовета
Суджанского район                                                 Суджанского района
______________А.В. Сомова                         _____________ Д.И. Соловьев